habentes eiusq; gloriā et
honorē sup oīa et in oībus.
querētes quicqd volūt q̄c
quid p̄nt quicqd agūt: oīa
ad finē illi⁹ dirigāt. Sicut
enī de⁹ est principiū oīm
p creationē: sic et finis per
cōsummationē. Apoca. I.
Ego sum (inqt) alpha et oī/
principiū et finis. Idāc pru-
dentiā pfectā habebat / et
ad finē dei⁹ oīa ordinabat
sanct⁹ dāuid quōdā rex is-
rael; sc̄tūs ludouic⁹ rex
frācie; sc̄tūs edvvard⁹ rex
anglie. Tūc enī de⁹ sūme
bonus glorificaſ; boni in
ecclia pferunt; monaste-
ria reformātur; iusticia do-
minatur; princeps ex inti-
mis diligis; pace cōsciētie
deliciaſ; spe salutis pfruiſ;
fama ppetua decorat; res
publica dirigiſ; preseruat
ac meliorat: sed et aliaſ fa-
lus nō mediocris; pmove-
tur dū prudētia principis
pace; fauore; et auxilio ec-
clesia delectabilis; pspera-
tur. At contra si prudētia
hac careat princeps; si suaz
privatā vtilitatē; p fine ha-

beat: et ad eā cūcta dirigat
ve⁹ multipliciter puocat; /
pncipis conscientia ledif; sua
glia maculaſ; iusticia vio-
laſ; / respūblica deterioraſ
aliaq; īnumera incōuenie-
tia sequunt. Nō merito ut
notat Aug. ad bonifaciū
habeturq; dis. 9.c. impato-
res. A tēporib; pp̄barū
oēs reges q̄ in populo dei
nō phibuerūt nec euerte-
rūt q̄ xtra dei pcepta fue-
rāt instituta culpanſ; et q̄
phibuerūt et euenterūt su-
per alioꝝ merita laudanſ
Felix pnceps q̄ morte ad-
ueniēte dicere veracit̄ po-
terit qđ quōdaz sc̄tūs rex
ezechias egrotās vſq; ad
mortē orādo ad dñm dīvt
h̄ Esa.38. Obsecro domi-
ne memēto queso quomō
ambulauerī corā te in xi-
tate et ī corde pfecto: et qđ
bonū ē ī oclis tuis fecerī.
Quo ad sc̄de ptcule
capitulū sc̄dm. Noz
quēdo quō p̄cipes xtuo-
sis feruēter inherēdo des-
bēt habere prudentiā pfe-
ctā; videndū de ingēti dili-

gentia eorum status pñces-
faria. Et enim dicit Aug. ad
dioscorum. In hoc fuit re-
ges deo si i regno suo bo-
na iubeat mala prohibeat:
nō solū q̄ pñtē ad societa-
tē humanā: sed q̄ ad reli-
gionē diuinā. Nec assu-
pti sunt ad q̄tē cordis vel
corpis sed magnā sollici-
tudinē t laborē: dū pfecte
fecerint officia sua. Hec il-
le. Potissimum autē dī habe-
re diligentiam circa tria.
Circa legum ordinationē.
Circa ministrorū instōnē.
Circa vtriusq̄ executiōez.
Circa prīmū occurrit il-
lud ex pñhemio li. 6. decre-
taliū. Regimini presiden-
tes sollicitamur curis pñtē
nuis t assidua meditatiōe
vrgemur: vt iuxta credite
nob̄ dispēsationis officiū
subditorū cōmodis i quoq̄
p̄spēritate vtricq̄ p̄spānur
iugi q̄tū nobis ex alto cō-
cessum fuerit sollicitudīs
studio intēdam. Amplē
ctimur q̄ppēvolūtarios p̄
i pñ q̄tē labores t noctes
qñq̄ trāsim⁹ insomnes vt